[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

    РЕШЕНИЕ
от  20 января 2016года                                                                                     №  81
станица Новорождественская
О приеме в муниципальную собственность Новорождественского  сельского поселения Тихорецкого района муниципального имущества, передаваемого безвозмездно  от муниципального образования
Тихорецкий район
         На основании пункта 3 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, решениями Совета муниципального образования Тихорецкий район от 20 января   2016  года  № 80  « О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования Тихорецкий район в муниципальную собственность сельских поселений тихорецкого района», Совет Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:
1.  Принять в муниципальную собственность Новорождественского  сельского  поселения Тихорецкого района муниципальное имущество муниципального образования Тихорецкий район   ( приложение №1  ).

2. Специалисту 1 категории администрации Новорождественского  сельского поселения Тихорецкого района  Першиной О.С. поставить имущество  на баланс  администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в раздел «Библиотечный фонд».

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово- бюджетную комиссию Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Протасов).

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района                                      Л.В.Калугин

Глава Новорождественского сельского
поселения Тихорецкого района                                                        П.А.Шитухин
                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

                                                             к решению Совета Новорождественского

                                                             сельского поселения Тихорецкого района

                                                                    от 20 января 2016 года № 81
ПЕРЕЧЕНЬ

переданного имущества, из муниципальной собственности муниципального образования Тихорецкий район в  муниципальную собственность Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района

	№
	Наименование имущества

(полиграфическая продукция)
	Цена

(руб.)
	Кол-во
	Сумма

	1
	«Кубанская библиотека (двенадцатый том)»
	766,67
	2
	1533,34

	2
	«Кубанская библиотека (тринадцатый том)»
	766,67
	2
	1533,34

	3
	«Кубанская библиотека (четырнадцатый том)»
	766,67
	2
	1533,34

	4
	«Кубанская библиотека (пятнадцатый том)»
	766,67
	2
	1533,34

	5
	Православная энциклопедия, т.27
	900,00
	1
	900,00

	6
	Православная энциклопедия, т. 28
	900,00
	1
	900,00

	7
	Православная энциклопедия, т. 29
	900,00
	1
	900,00

	8
	Двадцатый том  серии книг «Кубанская библиотека» под названием «У истоков литературы Кубани»
	945,00
	3
	2835,00

	9
	Двадцатый  первый том серии книг «Кубанская библиотека» под названием «Поэтическая лирика- традиции и современность»
	945,00
	3
	2835,00

	10
	Двадцать второй том серии книг «Кубанская библиотека» под названием «Историческая публикация Кубани второй половины XIX- начала XX века»
	945,00
	3
	2835,00

	Итого:

	20
	17338,36

Начальник финансово - экономического

отдела администрации  Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района                                     Н.В.Марченко